Gabinete Senador ACIR GURGACZ

Senado Federal – Praça dos Três Poderes – Ala Senador Teotônio Vilela – Gabinete 19 - CEP 70165-900 – Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-3131

REQUERIMENTO Nº       , DE 2013

Requeiro, com fulcro no art. 258 do Regimento Interno do

Senado Federal (RISF), a contrario sensu, e com base no art. 412, inciso

VI, do RISF, aplicável por analogia, que o Projeto de Lei da Câmara nº 25,

de 2004, e os Projetos de Lei do Senado nº
s
 413, de 2008; 260, de 2011;

542, de 2011; 561, de 2011, e 77, de 2012, que ora tramitam em conjunto,

sigam tramitação em separado.

Ademais, requeiro que os Projetos de Lei do Senado nº
s
 464,

de 2003; 214, de 2007; 56, de 2009; 91, de 2010 e 188, de 2011,

permaneçam em tramitação conjunta, também nos termos do art. 258 do

RISF.

Sala das Sessões, 25 de setembro de 2013

Senador ACIR GURGACZ

PDT/RO

S
F

/
1

3
1

6
5

.
1

9
0

0
6

-
1

1